
 
Saavutettavalla turismilla matkailukokemuksista 

nauttimisesta tehdään kaikille helppoa. Vammaiset, 
iäkkäät ihmiset ja myös nuoremmat pyörätuolin 
käyttäjät ovat kaikki hankkeen kohderyhmää, jolle 
saavutettavuus on tärkeää ja jotka haluavat erilaisia 
kokemuksia. Euroopan väestö ikääntyy nopeasti: 
vuoteen 2050 mennessä yli 65-vuotiaita tulee 

olemaan kolme kertaa niin paljon kuin vuonna 2003. 

Monet näistä ihmisistä ovat hyvin aktiivisia ja 

haluavat matkustella: osa haluaa käyttää 
eläköitymisen tarjoamat tilaisuudet hyväkseen ja 
toiset ylittää liikkumiseen liittyviä haasteita. 
Saavutettava turismi vastaa näihin tarpeisiin. Iäkkäämmät ihmiset haluavat usein 
matkustaa lomakauden ulkopuolella, kun matkakohteissa on hiljaisempaa (ja usein 

edullisempaa): myös tähän tarpeeseen vastaamalla olemassa olevat yritykset voivat 
kasvattaa liiketoimintaansa. Iäkkäiden tarpeisiin voidaan vastata paremmin, kun 
ymmärretään, millaisesta toiminnasta he nauttivat ja miten heidän ikäryhmänsä 
eroaa nuorista perheistä. 

 

Projekti kohdistuu tälle markkina-alueelle, joka tarjoaa valtavan potentiaalin yrittäjille 
ja start up:eille sekä kasvun mahdollisuuksia olemassa olevalle liiketoiminnalle. 
Matkailualan opiskelijat ja muut opiskelijat, joiden opintoihin kuuluu asiakaspalvelua 

ovat myös osa kohderyhmää. 
 
 

Projektin tuloksena syntyy:  

 kursseja 

 online-verkosto 

 AccAdvisor – 
saavutettavuuden arvioinnin 

verkkotyökalu  

 FairAccess – perustason 

arviointimalli 
 

 
 

 

 

Projektitiimi ensimmäisessä tapaamisessa San Sebastianissa 

 

Projektin kumppanit ovat CDEA (Espanja), Errotu (Espanja), Bridgewater and Taunton 
College (Iso-Britannia), Age UK BANES (Iso-Britannia), T2-Consulting (Iso-Britannia), 

p-consulting (Kreikka), Maribor Tourism School (Slovenia) ja EfVET (Belgia). Haaga-



 
Helia (Suomi) pääsee hyödyntämään projektissa yhteissuunnittelun osaamistaan. 
Tiimiin kuuluu myös asiantuntijoita, jotka ovat jo ennen projektia työskennelleet 
iäkkäiden ihmisten ja vammaisten kanssa. 


